ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HÀ TU

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tu, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại các trường mầm non, phổ thông
công lập thuộc Ủy ban nhân dân phường Hà Tu, năm 2025

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về
hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự
nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 03/10/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Quảng Ninh ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán
bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan, tổ chức hành
chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp trong doanh
nghiệp có vốn góp của chủ sở hữu thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân
tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2488/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân dân
tỉnh về việc tạm phân bổ số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà
nước trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc tỉnh và hợp đồng lao động trong các
cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập do Nhà nước bảo đảm chi thường
xuyên trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh năm 2025;

Ủy ban nhân dân phường Hà Tu thông báo xét tuyển hợp đồng lao động
theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm
việc tại các Trường Mầm non, Phổ thông công lập thuộc Ủy ban nhân dân
phường Hà Tu, năm 2025 (thời hạn hợp đồng lao động đến hết ngày
31/12/2025), cụ thể như sau:

I. Số lượng và vị trí xét tuyển hợp đồng lao động

Chỉ tiêu hợp đồng lao động: 13 chỉ tiêu, trong đó:

1. Cấp Mầm non: 02 chỉ tiêu.

2. Cấp Tiểu học: 03 chỉ tiêu.

3. Cấp THCS: 08 chỉ tiêu.

 (Có biểu chi tiết kèm theo)

2

II. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển

Người đăng ký dự xét tuyển phải có phẩm chất đạo đức tốt, đáp ứng đủ tiêu
chuẩn chuyên môn nghiệp vụ theo quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề
nghiệp, chuyên ngành phù hợp với vị trí việc làm dự tuyển và có đủ các điều
kiện sau:

- Có quốc tịch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam.

- Từ đủ 18 tuổi trở lên.

- Có đơn đăng ký dự tuyển.

- Có lý lịch rõ ràng.

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm và các điều
kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị xét tuyển xác định.

- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

III. Hồ sơ đăng ký dự tuyển

- Đơn đăng ký xét tuyển hợp đồng lao động theo quy định.

- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong
thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ xét tuyển.

- Bản sao có chứng thực các văn bằng, bảng điểm, chứng chỉ phù hợp với
yêu cầu của vị trí xét tuyển. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước
ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt và được Bộ Giáo dục
và Đào tạo công nhận văn bằng.

- Các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có).

IV. Tiếp nhận hồ sơ

Người đăng ký dự xét tuyển chỉ được nộp hồ sơ vào một vị trí việc làm tại
một đơn vị có nhu cầu xét tuyển hợp đồng lao động.

Người đăng ký dự xét tuyển phải trực tiếp nộp 01 bộ hồ sơ xét tuyển trong
thời hạn nhận hồ sơ (hồ sơ không trả lại).

Thời gian nhận hồ sơ: 07 ngày làm việc, kể từ ngày 15/8/2025 đến hết
ngày 25/8/2025 (trong giờ hành chính).

Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Văn hóa - Xã hội, trụ sở UBND phường Hà
Tu (Số 113, Tổ 13, Khu phố Hà Phong 3, phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh).

V. Hình thức xét tuyển hợp đồng lao động

Tuyển hợp đồng lao động thông qua hình thức xét tuyển hồ sơ và kết quả
học tập của người xét tuyển.

3

Ủy ban nhân dân phường Hà Tu thông báo cho các cá nhân có nhu cầu
đăng ký xét tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày
30/12/2022 của Chính phủ, vào làm việc tại các trường mầm non, phổ thông
công lập thuộc Ủy ban nhân dân phường Hà Tu được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy (b/c);
- TT HĐND phường (b/c);
- Các PCT UBND phường;
- Phòng VHXH phường (t/h);
- Cổng TTĐT phường (đăng tin);
- Các trường học thuộc UBND phường (t/h);
- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

 Điệp Hùng Thắng

ỦY BAN NHÂN DÂN
    PHƯỜNG HÀ TU

THÔNG BÁO CHỈ TIÊU XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐÔNG VÀO LÀM VIỆC
TẠI CÁC TRƯỜNG MẦM NON, PHÔ THÔNG CÔNG LẬP THUỘC ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÀ TU NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số   /TB-UBND ngày  /8/2025 của ủy ban nhàn dán phường Hà Tu)

Vị trí việc làm cần xét tuyển họp đồng lao động
Yêu cầu về chuyên môn, nghiệp vụSTT Đơn vị Số

lượng Mô tả vị trí việc làm
Trình độ Ngành/ Chuyên ngành Khác

Ghi
chú

1 2 3 4 5 6 7 8
I Cấp Mầm non 02

1 Trường Mầm non Hà Tu 01 Giáo viên Cao đẳng Giáo dục mầm non

2 Trường Mầm non Hà Phong 01 Kế toán Cao đẳng Kế toán, Tài chính kế toán

II Cấp Tiểu học 03

1 Trường tiểu học Minh Hà 01 Giáo viên tiểu học Đại học Sư phạm tiểu học

01 Giáo viên Giáo dục thể chất Đại học
Sư phạm Thể dục thể thao hoặc Giáo dục thể chất hoặc Thể

dục thể thao và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm

01 Giáo viên tiếng Anh Đại học Sư phạm Tiếng Anh hoặc Tiếng Anh và có chứng chỉ
nghiệp vụ sư phạm

III Cấp Trung học cơ sở 8

Trường trung học cơ sở Hà Tu 04

01 Giáo viên Địa lý Đại học Sư phạm Địa lý hoặc Địa lý và có chứng chỉ nghiệp vụ sư
phạm

01 Giáo viên Ngữ văn Đại học Sư phạm Ngữ văn hoặc Ngữ văn và có chứng chỉ nghiệp vụ
sư phạm1

01 Giáo viên Lịch sử Đại học Sư phạm Lịch sử hoặc Lịch sử và có chứng chỉ nghiệp vụ sư
phạm

STT Đơn vị
Vị trí việc làm cần xét tuyển họp đồng lao động

Ghi
chúSố

lượng Mô tả vị trí việc làm
Yêu cầu về chuyên môn, nghiệp vụ

Trình độ Ngành/ Chuyên ngành Khác

01 Giáo viên Giáo dục thể chất Đại học
Sư phạm Thể dục thể thao hoặc Giáo dục thể chất hoặc Thể

dục thể thao và có chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm

Trường Tiểu học và trung học cơ sở Minh
Khai (Khối trung học cơ sở) 04

01 Giáo viên Vật Lý Đại học Sư phạm Vật Lý hoặc Vật Lý và có chứng chỉ nghiệp vụ sư
phạm

01 Giáo viên Ngữ văn Đại học Sư phạm Ngữ văn hoặc Ngữ văn và có chứng chỉ nghiệp vụ
sư phạm

01 Giáo viên KHTN Đại học Sư phạm KHTN hoặc KHTN và có chứng chỉ nghiệp vụ sư
phạm

2

01 Giáo viên Toán Đại học Sư phạm Toán học hoặc Toán học và có chứng chỉ nghiệp
vụ sư phạm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T16:21:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Tạ Hữu Ninh<tahuuninh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:28:56+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Trần Quang Minh<tranquangminh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-14T17:29:07+0700
	Tỉnh ủy Quảng Ninh
	Trần Quang Minh<tranquangminh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T08:42:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Điệp Hùng Thắng<diephungthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T09:56:58+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T09:57:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T09:57:45+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hà Tu<ubndhatu.hl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!